1

2

[bookmark: _GoBack]
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.09.2013     № 1286
г. Валдай

О муниципальной программе профилактики терроризма, экстремизма и других правонарушений в Валдайском муниципальном районе на 2014-2016  годы

В целях защиты конституционного строя, законных прав и интересов граждан, имущества всех форм собственности, профилактики терроризма и экстремистской деятельности Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу профилактики терроризма, экстремизма и других правонарушений в Валдайском муниципальном районе на 2014-2016  годы (далее Программа).
	2. Контроль за выполнением Программы возложить на районную межведомственную комиссию по профилактике терроризма, экстремизма и других правонарушений в Валдайском муниципальном районе.
	3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района.

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района				 		А.А. Тарасов